
Dopravní opatření
po dobu konání závodu
MATTONI 1/2MARATON KARLOVY VARY – 26. ČERVEN 2021

MATTONI
KARLOVY VARY 
HALF MARATHON



DOPRAVNÍ OPATŘENÍ PO DOBU KONÁNÍ ZÁVODU  
MATTONI 1/2MARATON KARLOVY VARY 2021

ÚVODNÍ SLOVO

Vážení obyvatelé, v sobotu 26. června odstartuje 8. ročník Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary. Tento tradiční 
běžecký závod se koná pod záštitou města Karlovy Vary a také Karlovarského kraje. 1/2Maraton je vždy 
velkolepá sportovní podívaná, kde však chápeme, že den závodu pro mnohé z vás není jen sváteční událostí, 
ale nese sebou také drobné nepříjemnosti spojené s dopravními omezeními. Vážíme si Vaší tolerance  
a předem za ní jménem města a celého týmu RunCzech děkujeme.

Andrea Pfeffer Ferklová, primátorka statutárního města Karlovy Vary
Carlo Capalbo, prezident organizačního výboru RunCzech

DOPRAVNÍ OMEZENÍ JSOU PLATNÁ V PÁTEK 25. ČERVNA 2021 A V SOBOTU 26. ČERVNA 2021

OMEZENÍ PARKOVÁNÍ (zákaz zastavení)

Dovolte, abychom vás upozornili, že zákaz parkování se vztahuje na celou trasu závodu. 
Prosíme, přeparkujte své vozidlo s dostatečným předstihem a předejděte tak zbytečným 
nepříjemnostem spojeným s odtahem vašeho vozidla. 
 
Zákaz zastavení platí od pátku 25. 6. od 18.00 do soboty 26. 6. do 23.59:  
Ulice Zahradní • Nábřeží osvobození

Zákaz zastavení platí v sobotu 26. 6. od 9.00 do 23.00:  
T.G. Masaryka • Zahradní • Sadová • Mlýnské nábřeží • Lázeňská • Tržiště • Stará louka • Mírové náměstí • 
Göethova stezka • Slovenská • Mariánskolázeňská • Divadelní náměstí • Nová louka • Vřídelní • I.P. Pavlova 
• Karla IV • nábřeží J. Palacha.

ÚPLNÁ UZAVÍRKA: 

od pátku 25. 6. 2021 od 19.00 hodin do soboty 26. 6. 2021 do 23.59
nábřeží Osvobození, T. G. Masaryka. od budovy č.p. 2023 k výjezdu do ulice nábř. Osvobození

v sobotu 26. 6. 2021 od 14.30 do 22.30
I. P. Pavlova, Karla IV., Lázeňská, Mlýnské nábřeží, Tržiště, Vřídelní, Sadová,  
Zahradní (od 25. 6. 18.00 do 26. 6. do 14.30 je ulice Zahradní zobousměrněna). 

v sobotu 26. 6. 2021 od 16.30 do 22.30
Stará louka, Mírové náměstí, Göethova stezka, Slovenská, Mariánskolázeňská, Nová louka, nábřeží J. Palacha

UZAVÍRKOU JSOU DOTČENY KOMUNIKACE V OBLASTI ZÁVODU, OBJÍŽĎKA SE VZHLEDEM  
K ROZSAHU AKCE NESTANOVUJE A NENAŘIZUJE.



MOŽNOSTI VJEZDU A VÝJEZDU z oblastí dotčených uzavírkou dle pokynů a za asistence příslušníků PČR:

LÁZEŇSKÉ ÚZEMÍ z celého vnitřního lázeňského území NEBUDE možný výjezd/vjezd od 16.30 do 22.30  
s výjimkou ulic vypsaných výše uzavíraných již v 14.30; Po dobu konání závodu, v oblasti ul. Slovenská 
bude uzavřena oblast od ulice Hamerská po Parkhotel Richmond Karlovy Vary v čase od 16.30 do 22.30.

VÝLUKA MHD:

Od pátku 25. 6. (19.00 hod.) do soboty 26. 6. 2021 (23.00 hod.) dojde z důvodu pořádání Mattoni 1/2Maratonu 
Karlovy Vary k omezení provozu MHD, a to v následujícím rozsahu:

linky č. 1 a 4: 
v celém výše uvedeném rozsahu omezení provozu nepojede v úseku Tržnice – Lázně III – Tržnice
linka č. 2: 
v sobotu 26. 6. od 16.00 do 22.20 hod. nepojede v úseku Libušina – Divadelní náměstí (v této době bude 
mimořádně náhradní konečnou zastávkou Lanovka Imperial)
linka č. 7: 
v sobotu 26. 6. od 16.00 do 22.20 hod. pojede v úseku Tržnice - Březová objízdnou trasou přes Doubí (v Březové 
bude zastavovat v protisměrných zastávkách oproti běžnému stavu)
Autovláček: v sobotu 26. 6. nepojede

od pátku 25. 6. (19.00 hod.) do soboty 26. 6. (23.00 hod.) 
nebudou obsluhovány zastávky I.P. Pavlova, Hlavní pošta a Hlavní pošta

V Sobotu 26.6. od 16.00 do 22.20 hod. nebudou obsluhovány zastávky Sanssouci, Švýcarský Dvůr, Richmond, 
Gejzírpark, Lázně I a Divadelní náměstí. U linky č. 7 navíc nebudou obsluhovány zastávky Nemocnice, U Jara, 
Panorama, Na Vyhlídce a Libušina. Podrobné informace na www.dpkv.cz a na Facebooku Dopravního podniku 
Karlovy Vary, a.s.

BEZPLATNÁ DOPRAVNĚ–INFORMAČNÍ LINKA
Ve čtvrtek 24. 6. a pátek 25. 6. od 9.00 do 17.00 a v den závodu v sobotu 26. 6. 2021 od 9.00 do 22.00 hodin je 
k dispozici bezplatná dopravně-informační telefonní linka. Informace budou rovněž na www.runczech.com

24. 6. a 25. 6. od 9.00 do 17.00
26. 6. od 9.00 do 22.00

Stáhněte si aplikaci WAZE, která má o všech uzavírkách  
v den závodu přehled a povede Vás po nejméně 
frekventované trase, aby Vaše zdržení bylo co nejkratší. 

Více informací o aplikaci na W W W.W A Z E.C O M/C S  
nebo na Google Play a App Store.

NEVÍTE SI RADY  
S OBJÍZDNOU 

TRASOU?



T.G.Masaryka

Varšavská most 17. listopadu

nám. Republiky

Dr. Davida Bechera

Moskevská

Chebský m
ost

Moskevská

Šumavská

Západní

Plynárenská

Západní

Zá
pa

dn
í

Plze
ňská

Plze
ňská

Stu
de

nts
ká

Krále Jiřího

I.P.Pavlova

Karla IV.

nábř. Osvobození

Zahradní

Mlýnské nábř.

Lázeňská

Vříd
eln

í

Trž
išt

ě

Stará louka

Nová louka

Slovenská

Slovenská

Slo
ve

ns
ká

Festiv
alo

vý

most

nábř. J. Palacha

KV Arena

OC Varyáda

ská

ový

TECHNICAL
AREA

 

 

21

1

12

11

2 13

3
14

4

16

6

17
18

7

819

9

20

10

15

5

trasa závodu/ směr závodu
race course/ direction of the race

technické zázemí
technical area

seřadiště
line-up

hudební produkce
music point

občerstvovací stanice
refreshment point

toalety
toilets

první pomoc
first aid

start / cíl
start / finish

km vzdálenost
km distance

osvěžovací stanice
sponges point

Running Expo
Running Expo

TECHNICAL
AREA

km

MATTONI 1/2MARATON KARLOVY VARY 
MATTONI KARLOVY VARY HALF MARATHON – 26. 6. 2021

MATTONI
KARLOVY VARY 
HALF MARATHON


